



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
 Organisasi : 4.03.01 BADAN PERENCANAAN DAN PEMBANGUNAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4.03.01.01 BADAN PERENCANAAN DAN PEMBANGUNAN DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03.4.03.01.00.00.5	BELANJA	10.003.557.632,00	
4.03.4.03.01.00.00.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.370.248.132,00	
4.03.4.03.01.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	3.370.248.132,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1	Belanja Pegawai	3.370.248.132,00	
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.684.599.489,00	
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.086.779.427,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 2,086,779,427 Thn x 1,00 = 2.086.779.427,00
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	202.209.292,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga Tunjangan Istri/Suami dan Anak 1 Thn x 202.209.292,00 = 202.209.292,00
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	220.296.825,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 220.296.825,00 = 220.296.825,00
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	56.191.800,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 56.191.800,00 = 56.191.800,00
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	114.282.019,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 114.282.019,00 = 114.282.019,00
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	4.810.215,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 1 Thn x 4.810.215,00 = 4.810.215,00
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	29.911,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 1 Thn x 29.911,00 = 29.911,00
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	685.648.643,00	
4.03.4.03.01.00.00.5.1.1.02.07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	685.648.643,00	Dana Alokasi Umum (DAU) TPP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Thn x 685.648.643,00 = 685.648.643,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	6.633.309.500,00	
4.03 . 4.03.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.694.637.950,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	154.200.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Jasa Komunikasi Air dan Listrik yang terbayar Target : 12 Bulan
4.03 . 4.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	154.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	154.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	150.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja listrik 100,000 KWH x 1.500,00 = 150.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	4.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja jasa tv kabel/indovision TV Kabel 120 kali x 35.000,00 = 4.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	10.100.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Petrizinan Kendaraan yang dibayar Target : 38 Unit
4.03 . 4.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.100.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.100.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	10.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja surat tanda nomor kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 5 Unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 34 Unit x 150.000,00 = 5.100.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	49.996.400,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Petugas Kebersihan Kantor yang bekerja Target : 2 Orang
4.03 . 4.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.996.400,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.996.400,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	13.996.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Sapu Ijuk 15 Buah x 61.000,00 = 915.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sapu Lidi 20 Buah x 10.100,00 = 202.000,00 Cairan Pembersih Lantai 210 Botol x 19.000,00 = 3.990.000,00 Keranjang Sampah 13 Buah x 97.000,00 = 1.261.000,00 Cairan Pembersih Kaca 50 Botol x 15.000,00 = 750.000,00 Sendok Sampah 5 Buah x 77.500,00 = 387.500,00 Alat Pel lantai Bahan Kayu 10 buah x 70.000,00 = 700.000,00 Tong Sampah (Perumahan) 4 Buah x 515.600,00 = 2.062.400,00 Pisau Pemotong Rumput 5 Buah x 464.500,00 = 2.322.500,00 Sarung Tangan 35 Buah x 40.000,00 = 1.400.000,00 Sabun Mandi Batang 1 Buah x 6.000,00 = 6.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	36.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
4.03 . 4.03.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	47.541.450,00	Honorarium pegawai honorer/tidak tetap PHTT - Petugas Kebersihan 24 OB x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Paket Alat Tulis Kantor yang disediakan Target : 24 Paket
4.03 . 4.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	47.541.450,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	47.541.450,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	47.541.450,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Belanja alat tulis kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 75 Rim x 61.100,00 = 4.582.500,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 15 Buah x 476.200,00 = 7.143.000,00 Hekter sedang 5 Buah x 35.200,00 = 176.000,00 Hekter kecil 10 Buah x 20.500,00 = 205.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 19 Buah x 598.300,00 = 11.367.700,00 Tip ex 5 Buah x 20.800,00 = 104.000,00 Buku kwitansi 50 lembar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 Buah x 30.600,00 = 306.000,00 Buku tulis 18 lembar 9 Buah x 5.400,00 = 48.600,00 Gunting besar 5 Buah x 39.100,00 = 195.500,00 Balpoint Tanda Tangan 50 Dos x 24.500,00 = 1.225.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 120 Rim x 75.000,00 = 9.000.000,00 Bantal stempel sedang 5 Buah x 36.700,00 = 183.500,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Balpoint Boxi 5 Dos x 15.300,00 = 76.500,00 Map batik 98 Buah x 7.800,00 = 764.400,00 Map plastik 100 Buah x 30.600,00 = 3.060.000,00 Amplop kecil 15 Dos x 29.400,00 = 441.000,00 Binder clip sedang 10 Dos x 30.600,00 = 306.000,00 Binder clip besar 5 Dos x 36.700,00 = 183.500,00 Tinta Printer 200ML 15 Dos x 120.900,00 = 1.813.500,00 Tinta stempel 2 Dos x 24.700,00 = 49.400,00 Tinta Printer 20 Dos x 134.400,00 = 2.688.000,00 Biji Hekter no. 10 12 Dos x 5.500,00 = 66.000,00 Baterai Remot 20 buah x 10.750,00 = 215.000,00 Baterai kecil 20 Buah x 8.700,00 = 174.000,00 Map biasa 100 Buah x 3.350,00 = 335.000,00 Lakban Coklat 3 Buah x 28.200,00 = 84.600,00 Lakban Besar 3 Buah x 26.850,00 = 80.550,00 Vandisk USB FD 16 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) Red Blue 2 Buah x 158.800,00 = 317.600,00 Vandisk USB FD 32 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) Red Blue 2 Buah x 261.300,00 = 522.600,00 Buku agenda surat keluar masuk 2 Buah x 58.000,00 = 116.000,00 Buku tulis 18 lembar 1 Buah x 5.400,00 = 5.400,00 ATK Lainnya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	50.000.000,00	955,600 Rp x 1,00 = 955.600,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Dokumen yang dicetak dan digandakan Target : 1.500 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	50.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	22.963.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 200 Meter x 40.000,00 = 8.000.000,00 Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 50 Block x 121.800,00 = 6.090.000,00 Nota pesanan barang 10 Block x 124.350,00 = 1.243.500,00 Bukti kas 100 Block x 76.300,00 = 7.630.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	17.496.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 49,990 Lembar x 350,00 = 17.496.500,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	9.540.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja penjilidan Jilid Sedang 75 Exemplar x 50.000,00 = 3.750.000,00 Jilid Besar 70 Exemplar x 75.000,00 = 5.250.000,00 Jilid Kecil 36 Exemplar x 15.000,00 = 540.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	20.880.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah bahan bacaan yang tersedia Target : 12 Arsip
4.03 . 4.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.880.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	20.880.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	20.880.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja surat kabar/majalah Kendari Pos 48 Bulan x 130.000,00 = 6.240.000,00 Berita Kota + Rakyat Sultra 24 Bulan x 180.000,00 = 4.320.000,00 Kolaka Pos 24 Bulan x 180.000,00 = 4.320.000,00 Bulanan Majalah Kontrol

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	80.700.700,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah kegiatan makan dan minum yang disediakan Target : 800 Orang
4.03 . 4.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	80.700.700,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	80.700.700,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	43.209.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja makanan dan minuman rapat
			Nasi Dus Daging 60 Orang x 35.000,00 = 2.100.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 100 Orang x 25.000,00 = 2.500.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 80 Orang x 60.000,00 = 4.800.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 240 Dos x 46.600,00 = 11.184.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 30 Dos x 32.600,00 = 978.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 30 Dos x 23.300,00 = 699.000,00 Snack Dus 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Teh Kotak 100 Dos x 79.300,00 = 7.930.000,00 Nasi Dus Ikan 50 Dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 240 dos x 40.700,00 = 9.768.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	37.491.700,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja makanan dan minuman tamu Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 200 Dos x 40.700,00 = 8.140.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 20 Dos x 32.600,00 = 652.000,00 Teh Kotak 75 Dos x 79.300,00 = 5.947.500,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 20 Dos x 23.300,00 = 466.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 200 dos x 46.600,00 = 9.320.000,00 Snack Dus 100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 85 dus x 60.000,00 = 5.100.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 100 dus x 25.000,00 = 2.500.000,00 Nasi Dus Daging 60 dus x 35.000,00 = 2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	549.300.000,00	Nasi Dus Ikan 50 dus x 25.000,00 = 1.250.000,00 Kue Sus 2 Buah x 5.500,00 = 11.000,00 Kue Bolu Zebra 2 Buah x 2.600,00 = 5.200,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Jakarta, Makassar, Kendari Keluaran : Jumlah koordinasi / konsultasi yang dilaksanakan Target : 1 Tahun
4.03 . 4.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	549.300.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	549.300.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	474.300.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - JAKARTA 8 ok x 16.200.000,00 = 129.600.000,00 ESELON III - JAKARTA 6 ok x 12.700.000,00 = 76.200.000,00 ESELON IV - JAKARTA 6 ok x 11.600.000,00 = 69.600.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 5 ok x 10.900.000,00 = 54.500.000,00 STAF GOL II - JAKARTA 1 ok x 10.200.000,00 = 10.200.000,00 ESELON II - KENDARI 12 ok x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 ESELON III - KENDARI 10 ok x 3.000.000,00 = 30.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 12 ok x 2.600.000,00 = 31.200.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 10 ok x 2.300.000,00 = 23.000.000,00 STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 1 ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 03	Belanja perjalanan dinas luar negeri	75.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Perjalanan Dinas Luar Negeri 75,000,000 Orang x 1,00 = 75.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	300.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah tenaga yang bekerja Target : 14 Orang
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	268.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	268.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	268.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium pegawai honorer/tidak tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 96 OB x 1.500.000,00 = 144.000.000,00 Satpam/Pengamanan Kantor 36 OB x 1.900.000,00 = 68.400.000,00 Sopir Pimpinan Tinggi Pratama 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Sopir Cadangan 24 OB x 1.400.000,00 = 33.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.080.500,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.080.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 30 Rim x 65.000,00 = 1.950.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 30 Rim x 75.000,00 = 2.250.000,00 Belanja Materai 6000 150 Lembar x 8.000,00 = 1.200.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 Buah x 476.200,00 = 1.904.800,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 Buah x 598.300,00 = 2.393.200,00 Pulpen Balliner 10 Dos x 256.500,00 = 2.565.000,00 Balpoint Boxi 10 Dos x 15.300,00 = 153.000,00 karton jilid 2 Pak x 54.900,00 = 109.800,00 Map plastik tulang 20 Buah x 26.800,00 = 536.000,00 Gunting Sedang 1 Buah x 18.300,00 = 18.300,00 ATK Lainnya 400 Rp x 1,00 = 400,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	18.119.500,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.125.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	7.994.000,00	Belanja Cetak Bukti kas 25 Block x 76.300,00 = 1.907.500,00 Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 10 block x 121.800,00 = 1.218.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 20,000 Lembar x 350,00 = 7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	7.000.000,00	Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 Lembar x 700,00 = 700.000,00 Amplop kecil 10 Dos x 29.400,00 = 294.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 50 Buku x 15.000,00 = 750.000,00 Jilid Sedang 50 Buku x 50.000,00 = 2.500.000,00 Jilid Besar 50 Buku x 75.000,00 = 3.750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 20	Rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah	100.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Koordinasi / Konsultasi yang dilaksanakan Target : 1 Tahun
4.03 . 4.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	100.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	100.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kepala Badan Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OK x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OK x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OK x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OK x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OK x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 48 OH x 750.000,00 = 36.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 48 OH x 75.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OK x 200.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 275.000,00 = 1.100.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 450.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Uang harian sopir dalam daerah/Non ASN 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 21	Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan	20.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Keluaran : Jumlah Publikasi / Periklanan Target : 1 Tahun
4.03 . 4.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	20.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) - Belanja jasa iklan/reklame Iklan/reklame - 1/2 (Setengah) Halaman Berwarna 1 Kegiatan x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Iklan/reklame - 1/4 (Seper Empat) Halaman Berwarna 2 Kegiatan x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Iklan/reklame - Ukuran 3 x 120 mm 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Iklan/reklame - Ukuran 3 x 150 mm 2 Kegiatan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	261.919.400,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Laporan Pertanggungjawaban SKPD Target : 12 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	237.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	237.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	237.600.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium penanggungjawab dan staf pengelola keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 60 OB x 1.200.000,00 = 72.000.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 60 OB x 900.000,00 = 54.000.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Staf Pengelola Keuangan/Barang 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 24 OB x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Staf Pengelola Keuangan/Barang 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.319.400,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.526.900,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.526.900,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 9 Rim x 75.000,00 = 675.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 9 Rim x 65.000,00 = 585.000,00 Map batik 50 Buah x 7.800,00 = 390.000,00 Tinta Printer 200ML 19 Buah x 120.900,00 = 2.297.100,00 Tinta Printer 8 Buah x 134.400,00 = 1.075.200,00 karton jilid 2 pak x 54.900,00 = 109.800,00 Lakban Besar 2 Buah x 26.850,00 = 53.700,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 8 Buah x 476.200,00 = 3.809.600,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 8 Buah x 598.300,00 = 4.786.400,00 Kalkulator 14 Digit 1 Buah x 339.800,00 = 339.800,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.792.500,00	Pelubang kertas 40 XL 1 Buah x 78.600,00 = 78.600,00 ATK Lainnya 9,200 Rp x 1,00 = 9.200,00 Cartridge Epson L210 2 Buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 Wireless Mouse M185 - Mini (Grey / Blue / Red) 1 Buah x 317.500,00 = 317.500,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.917.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 14,050 Lembar x 350,00 = 4.917.500,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.875.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 10 Buku x 50.000,00 = 500.000,00 Jilid Besar 45 Buku x 75.000,00 = 3.375.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Laporan Aset dan Tiwulan SKPD Target : 10 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	28.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium tim pengadaan barang dan jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 6 OB x 800.000,00 = 4.800.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 Kegiatan x 1.200.000,00 = 2.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	15.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium pengelola/pengurus barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.218.750,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.218.750,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 Rim x 75.000,00 = 2.250.000,00 Lakban Besar 10 Buah x 26.850,00 = 268.500,00 karton jilid 3 Pak x 54.900,00 = 164.700,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 10 Buah x 476.200,00 = 4.762.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 10 Buah x 598.300,00 = 5.983.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00 Balpoint Tanda Tangan 5 Dos x 24.500,00 = 122.500,00 Map orner 8888 besar 10 Buah x 79.300,00 = 793.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 5 Dos x 47.000,00 = 235.000,00 Tinta Printer 200ML 10 Dos x 120.900,00 = 1.209.000,00 Hekter sedang 3 Buah x 35.200,00 = 105.600,00 ATK Lainnya 450 Rp x 1,00 = 450,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.581.250,00	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.631.250,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10,375 Lembar x 350,00 = 3.631.250,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Sedang 30 Exemplar x 50.000,00 = 1.500.000,00 Jilid Kecil 30 Exemplar x 15.000,00 = 450.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	772.062.600,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 05	<i>Pengadaan Kendaraan dinas/operasional</i>	500.000.000,00	<i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			<i>Lokasi Kegiatan : Kolaka</i>
			<i>Keluaran : Jumlah Kendaraam Dinas</i>
			<i>Target : 1 Unit</i>
4.03 . 4.03.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	500.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	500.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	500.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	107.627.200,00	Kendaraan Roda Empat Double Cabin 1 Unit x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Jumlah pengadaan peralatan Target : 10 Paket
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	107.627.200,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	30.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal alat penyimpanan Lemari Berkas Aluminium Kaca 4 Unit x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 Lemari Arsip 7 Unit x 2.000.000,00 = 14.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	9.890.200,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	9.890.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Pengadaan Printer EPSON L360 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) ALL IN 1 760x1440 33/15PPM 2 Unit x 4.945.100,00 = 9.890.200,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	27.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	27.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> AC Central AC 5 PK Standing Floor 1 Unit x 27.000.000,00 = 27.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 85	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan	40.737.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 85 . 03	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan Alat Kesenian	40.737.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan Alat Kesenian Orgen Keybol 1 Buah x 40.737.000,00 = 40.737.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	56.054.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah pemeliharaan peralatan yang dilaksanakan Target : 1 Tahun
4.03 . 4.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	56.054.200,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	33.460.200,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	33.460.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pemeliharaan Gedung Kantor Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.03 . 4.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03</p> <p>4.03 . 4.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26</p>	<p>Belanja Jasa Kantor</p> <p>Belanja jasa Tenaga Kerja</p>	<p>22.594.000,00</p> <p>22.594.000,00</p>	<p>10 Kg x 225.900,00 = 2.259.000,00</p> <p>Belanja CAT Tembok 25 Kg</p> <p>5 Kg x 671.600,00 = 3.358.000,00</p> <p>Belanja CAT Tembok Gold</p> <p>10 Kg x 79.400,00 = 794.000,00</p> <p>Belanja Grendel Pintu Biasa</p> <p>10 Buah x 323.600,00 = 3.236.000,00</p> <p>Belanja Grendel Tanam</p> <p>10 Buah x 305.300,00 = 3.053.000,00</p> <p>Belanja Minyak Cat (Tenner)</p> <p>3 Liter x 36.700,00 = 110.100,00</p> <p>Belanja Semen A Plus</p> <p>10 Zak x 79.400,00 = 794.000,00</p> <p>Belanja Semen Tonasa</p> <p>20 Zak x 84.300,00 = 1.686.000,00</p> <p>Belanja Semen Bowosa</p> <p>10 Zak x 88.900,00 = 889.000,00</p> <p>Belanja Balok/Papan kayu pondoh</p> <p>2 Kubik x 2.808.300,00 = 5.616.600,00</p> <p>Belanja Triplek 3 mm</p> <p>10 Lembar x 66.000,00 = 660.000,00</p> <p>Belanja Gypsum A+</p> <p>10 buah x 61.100,00 = 611.000,00</p> <p>Belanja Paving blok abu-abu</p> <p>643 buah x 8.600,00 = 5.529.800,00</p> <p>Lori-lori</p> <p>1 buah x 490.700,00 = 490.700,00</p> <p>Belanja Sekop</p> <p>2 buah x 118.100,00 = 236.200,00</p> <p>Pacul</p> <p>2 buah x 278.700,00 = 557.400,00</p> <p>Belanja Ubin abu-abu 20x20 cm</p> <p>36 Buah x 4.100,00 = 147.600,00</p> <p>Baut Sekrup Mesin</p> <p>2 Buah x 3.000,00 = 6.000,00</p> <p>Belanja Triplek 9 mm</p> <p>2 Lembar x 283.100,00 = 566.200,00</p> <p>Philips Esensial 23 Watt</p> <p>24 Buah x 66.000,00 = 1.584.000,00</p> <p>Philips LED 13 Watt</p> <p>5 Buah x 150.000,00 = 750.000,00</p> <p>Philips LED 10 Watt</p> <p>5 Buah x 61.000,00 = 305.000,00</p> <p>Kuas Eterna No. 5</p> <p>5 Buah x 35.000,00 = 175.000,00</p> <p>Belanja Paku 7</p> <p>2 Kg x 22.800,00 = 45.600,00</p> <p>.....</p> <p>22.594.000,00</p> <p>.....</p> <p>22.594.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja jasa tenaga kerja</p> <p>Kepala Tukang</p> <p>65 OH x 129.800,00 = 8.437.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	78.309.200,00	<p>Tukang 65 OH x 115.500,00 = 7.507.500,00</p> <p>Pekerja 65 OH x 102.300,00 = 6.649.500,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah service / ganti suku cadang kendaraan Target : 1 Tahun</p>
4.03 . 4.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	78.309.200,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	78.309.200,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	68.677.200,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja penggantian suku cadang</p> <p>Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO GTR 60 225/60 R16 5 Buah x 1.058.700,00 = 5.293.500,00</p> <p>Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP65e (SR RANGE 65) (195/65 SR15) 5 unit x 865.700,00 = 4.328.500,00</p> <p>Belanja Accu 50A 6 buah x 1.189.400,00 = 7.136.400,00</p> <p>Belanja Relay Dinamo Starter 5 unit x 1.427.200,00 = 7.136.000,00</p> <p>Belanja Saringan Oli 5 unit x 1.104.400,00 = 5.522.000,00</p> <p>Belanja Saringan udara 5 unit x 1.699.100,00 = 8.495.500,00</p> <p>KAMPAS REM 5 unit x 55.000,00 = 275.000,00</p> <p>LAHAR RODA 5 unit x 30.600,00 = 153.000,00</p> <p>Belanja Sobreaker 6 buah x 764.600,00 = 4.587.600,00</p> <p>Ban Luar Roda Dua - IRC 80/90-17NR41NR69NR72NR57NR73NR78 30 buah x 274.800,00 = 8.244.000,00</p> <p>Ban Dalam Roda Dua - IRC 275-17 SP1NR21NR25NR60TRNR72 30 buah x 57.700,00 = 1.731.000,00</p> <p>Belanja Kampas Rem 30 buah x 144.500,00 = 4.335.000,00</p> <p>Belanja Minyak Rem 30 buah x 136.000,00 = 4.080.000,00</p> <p>BUSI 30 unit x 24.500,00 = 735.000,00</p> <p>KAMPAS KOPLING 31 buah x 213.700,00 = 6.624.700,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	9.632.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas Pertalite</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	30.072.000,00	665 liter x 10.000,00 = 6.650.000,00 Solar 497 Liter x 6.000,00 = 2.982.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah pemeliharaan peralatan gedung kantor yang dilaksanakan Target : 1 Tahun
4.03 . 4.03.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.072.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	30.072.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	30.072.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor Pemeliharaan Ac Split 35 Unit x 482.000,00 = 16.870.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 23 Unit x 574.000,00 = 13.202.000,00
4.03 . 4.03.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	134.700.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 05 . 03	Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan	134.700.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Jakarta Keluaran : Jumlah Aparatur ASN yang mengikuti Bimtek Target : 3 Orang
4.03 . 4.03.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	134.700.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	94.700.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	94.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah ESELON III - JAKARTA 3 OK x 12.700.000,00 = 38.100.000,00 ESELON IV - JAKARTA 3 OK x 11.600.000,00 = 34.800.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 2 OK x 10.900.000,00 = 21.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	40.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	40.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja kepesertaan pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 8 Orang x 5.000.000,00 = 40.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	25.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 06	Penyusunan RKA/RKPA SKPD	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Dokumen RKA dan RKPA yang disusun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 2 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.943.500,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.943.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 65.000,00 = 195.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 Map batik 16 Buah x 7.800,00 = 124.800,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 4 Dos x 43.000,00 = 172.000,00 ATK Lainnya 2,700 Rp x 1,00 = 2.700,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.056.500,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.606.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 4,590 Lembar x 350,00 = 1.606.500,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penjilidan Jilid Kecil 30 Exemplar x 15.000,00 = 450.000,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07	Penyusunan Renstra/Renja SKPD	15.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Dokumen Renstra/Renja yang disusun Target : 2 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.729.900,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.729.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 Rim x 75.000,00 = 600.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00 Tinta Printer 200ML 4 Botol x 120.900,00 = 483.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map batik 11 Buah x 7.800,00 = 85.800,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 2 Dos x 43.000,00 = 86.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 ATK Lainnya 500 Rp x 1,00 = 500,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.148.600,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.398.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,996 Lembar x 350,00 = 1.398.600,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penjilidan Jilid Kecil 50 Examplar x 15.000,00 = 750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.121.500,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.121.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Snack Dus 180 Dos x 20.000,00 = 3.600.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 180 Dos x 25.000,00 = 4.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 7 Dos x 40.700,00 = 284.900,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 8 Dos x 32.600,00 = 260.800,00 Teh Kotak 6 Dus x 79.300,00 = 475.800,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 08	Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Dokumen LAKIP/LPPD/LKPJ yang disusun Target : 3 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.949.100,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.949.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00 Map batik 6 Buah x 7.800,00 = 46.800,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 1 Dos x 43.000,00 = 43.000,00 Tinta Printer 200ML 13 Botol x 120.900,00 = 1.571.700,00 Map biasa 11 Buah x 3.350,00 = 36.850,00 ATK Lainnya 50 Rp x 1,00 = 50,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.050.900,00	
4.03 . 4.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	690.900,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,974 Lembar x 350,00 = 690.900,00
4.03 . 4.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	360.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja penjilidan Jilid Kecil 24 Exemplar x 15.000,00 = 360.000,00
4.03 . 4.03.01 . 08	Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah	49.999.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01	Promosi Potensi Daerah	49.999.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka, Kendari, Jakarta Keluaran : Jumlah Frekuensi partisipasi Pemda dalam event promosi pembangunan daerah Target : 3 Kali
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.999.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	9.323.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	9.323.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja bahan baku pameran Tenda Sarvanil 2 Unit x 500.000,00 = 1.000.000,00 Philips LED 10 Watt 14 Buah x 61.000,00 = 854.000,00 Belanja Paku 5 5 kg x 22.000,00 = 110.000,00 Belanja Cat Kayu 5 kg x 85.500,00 = 427.500,00 Belanja Kuas Roll Besar 2 buah x 30.600,00 = 61.200,00 Kayu Papan/Balok Kls III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Kubik x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Belanja Balok kayu klas III 1 Kubik x 2.808.300,00 = 2.808.300,00 Kabel NYY 2x2,5 mm2 41 Meter x 25.000,00 = 1.025.000,00 Belanja Paku 10 3 Kg x 22.800,00 = 68.400,00 Belanja Triplek 3 mm 5 lbr x 66.000,00 = 330.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 1 buah x 225.900,00 = 225.900,00 Stop Kontak biasa 2 Buah x 37.500,00 = 75.000,00 Fiting Lampu broco 2 Buah x 17.000,00 = 34.000,00 Belanja Kuas Cat 1 1 Buah x 3.700,00 = 3.700,00
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.676.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	3.476.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Tenaga Kerja Kepala Tukang 10 OH x 129.800,00 = 1.298.000,00 Tukang 10 OH x 115.500,00 = 1.155.000,00 Pekerja 10 OH x 102.300,00 = 1.023.000,00
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Jasa Dekorasi	7.200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja jasa dekorasi Dekorasi 1 kegiatan x 7.200.000,00 = 7.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 20 meter x 40.000,00 = 800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Sewa Stand Pameran Expo sewa stand expo 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja perjalanan dinas luar daerah ESELON II - KENDARI 2 OK x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 ESELON III - KENDARI 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OK x 2.600.000,00 = 5.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21	Program Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah	1.916.909.800,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 01	Monitorng dan Evaluasi Pelaksaa Rencana Pembangunan Daerah	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka
			Keluaran : Terlaksananya Monev Pembangunan Semester I dan II
			Target : 2 Kegiatan
4.03 . 4.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.537.150,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.537.150,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00 Amplop panjang Paperline 1 Dos x 77.200,00 = 77.200,00 Map plastik 1 Lusin x 30.600,00 = 30.600,00 Balpoint biasa 7 Buah x 4.500,00 = 31.500,00 Pensil HB 4 Buah x 6.800,00 = 27.200,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 ATK Lainnya 6,650 Rp x 1,00 = 6.650,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.157.850,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	157.850,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 451 Lembar x 350,00 = 157.850,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 20 Buku x 50.000,00 = 1.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.305.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	46.305.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 WOLO - Eselon III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 SAMATURU - Eselon III 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 650.000,00 = 1.300.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 OT x 250.000,00 = 250.000,00 Baula - Eselon III 2 OK x 775.000,00 = 1.550.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 675.000,00 = 1.350.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 1 OT x 230.000,00 = 230.000,00 Tanggetada - Eselon III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00 Toari - Eselon III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Pomalaa - Eselon III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 1 OT x 250.000,00 = 250.000,00 Polinggona - Eselon III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 02	Evaluasi RKPD dan Renja SKPD	49.999.950,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Terlaksananya evaluasi pencapaian target kinerja RKPddan Renja SKPD Target : 1 Kegiatan
4.03 . 4.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.999.950,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.294.400,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.294.400,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Amplop panjang Paperline 2 Dos x 77.200,00 = 154.400,00 Map biasa 50 Buah x 3.350,00 = 167.500,00 Balpoint biasa 15 Buah x 4.500,00 = 67.500,00 Pensil HB 12 Buah x 6.800,00 = 81.600,00 Map batik 30 Lembar x 7.800,00 = 234.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 ATK Lainnya 140,400 Rp x 1,00 = 140.400,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.030.550,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 Meter x 40.000,00 = 200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	830.550,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,373 Lembar x 350,00 = 830.550,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.875.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.875.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makan dan Minum Snack Dus 210 Dus x 20.000,00 = 4.200.000,00 Nasi Dus Daging 105 Dus x 35.000,00 = 3.675.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.800.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	37.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 3 OK x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 6 OK x 2.600.000,00 = 15.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 3 OK x 2.300.000,00 = 6.900.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 3 OK x 2.100.000,00 = 6.300.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06	Penyelenggaraan musrenbang RPJMD	196.659.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Terlaksananya Sinkronisasi rencana strategis pembangunan melalui Musrenbang RPJMD Target : 1 Kegiatan
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	196.659.800,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.452.550,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.452.550,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Amplop panjang Paperline 4 dos x 77.200,00 = 308.800,00 Map biasa 12 Imbar x 3.350,00 = 40.200,00 Seminar KIT 300 pkt x 42.000,00 = 12.600.000,00 ATK Lainnya 8,550 Rp x 1,00 = 8.550,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.207.250,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	480.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 12 mtr x 40.000,00 = 480.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.227.250,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 14,935 lbr x 350,00 = 5.227.250,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	4.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 300 buku x 15.000,00 = 4.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	54.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	54.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan dan minum Makan Minum Kegiatan (Paket Half Day) 300 Orang x 180.000,00 = 54.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	75.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	75.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - JAKARTA 2 OK x 16.200.000,00 = 32.400.000,00 ESELON II - KENDARI 2 OK x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 ESELON III - KENDARI 3 OK x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 6 ok x 2.600.000,00 = 15.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 3 ok x 2.300.000,00 = 6.900.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II 2 OK x 1.800.000,00 = 3.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	43.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	43.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 5 OJ x 1.700.000,00 = 8.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08	Penyusunan RKPD	300.000.000,00	<p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 5 OJ x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Jasa Profesi/EO Jasa Event Organizer 1 Keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Dokumen RKPD Kab. Kolaka Target : 2 Dokumen</p>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	169.750.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	153.250.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	153.250.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Honorarium panitia pelaksana kegiatan</p> <p>Pengarah - RKPD 1 OK x 7.000.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Wakil Pengarah - RKPD 3 OK x 5.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Anggota - RKPD 5 OK x 4.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Penanggungjawab - RKPD 1 OK x 6.500.000,00 = 6.500.000,00</p> <p>Wakil Penanggungjawab - RKPD 1 OK x 5.500.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Sekretaris - RKPD 1 OK x 6.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Wakil Sekretaris - RKPD 1 OK x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Kordinator Tim Teknis - RPJMD 5 OK x 5.000.000,00 = 25.000.000,00</p> <p>Tim Teknis - RKPD 5 OK x 2.500.000,00 = 12.500.000,00</p> <p>Anggota Tim teknis - RPJMD 16 OK x 1.500.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Operator - RKPD 5 OK x 1.500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Tim Sekretariat - RKPD 10 OK x 1.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Staf Pendukung - RKPD 13 OK x 750.000,00 = 9.750.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	16.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	16.500.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Honorarium tim penyusun RKPD dan RKPD perubahan</p> <p>Operator - RKPD 3 OK x 1.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Staf Pendukung - RKPD 16 OK x 750.000,00 = 12.000.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	130.250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.549.850,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.549.850,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja alat tulis kantor</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 15 Rim x 65.000,00 = 975.000,00</p> <p>Tinta Printer 200ML 20 Botol x 120.900,00 = 2.418.000,00</p> <p>Amplop panjang Paperline 9 Dos x 77.200,00 = 694.800,00</p> <p>Pulpen Balliner 2 dos x 256.500,00 = 513.000,00</p> <p>Map batik 25 lembar x 7.800,00 = 195.000,00</p> <p>Kertas kendala NCR 10 Block x 192.950,00 = 1.929.500,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00</p> <p>Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00</p> <p>ATK Lainnya 50 Rp x 1,00 = 50,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.350.150,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.725.150,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja penggandaan</p> <p>Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 24,929 lbr x 350,00 = 8.725.150,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.625.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja penjilidan</p> <p>Jilid Besar 75 Buah x 75.000,00 = 5.625.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.750.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.750.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja makanan dan minuman kegiatan</p> <p>Snack Dus 250 Orang x 20.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Nasi Dus Daging 250 Orang x 35.000,00 = 8.750.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	93.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	93.600.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>ESELON III - KENDARI 8 OK x 3.000.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09	Penyelenggaraan musrenbang RKPD	220.250.000,00	15 OK x 2.600.000,00 = 39.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 6 OK x 2.300.000,00 = 13.800.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 8 OK x 2.100.000,00 = 16.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	220.250.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Usulan kecamatan yang disepakati Target : 12 Kecamatan
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.085.700,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.085.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00 Amplop panjang Paperline 4 Dos x 77.200,00 = 308.800,00 Map biasa 11 Lembar x 3.350,00 = 36.850,00 Seminar KIT 300 Paket x 42.000,00 = 12.600.000,00 ATK Lainnya 50 Rp x 1,00 = 50,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.064.300,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	480.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 12 Meter x 40.000,00 = 480.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.334.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 18,098 Lembar x 350,00 = 6.334.300,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penjilidan Jilid Kecil 350 Buku x 15.000,00 = 5.250.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	54.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	54.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Makan Minum Kegiatan (Paket Half Day) 300 Orang x 180.000,00 = 54.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	24.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah	24.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja pakaian adat daerah Pakaian Adat - Upacara Adat 70 Buah x 350.000,00 = 24.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	103.100.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	103.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah ESELON III - KENDARI 5 OK x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 15 OK x 2.600.000,00 = 39.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 ok x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 ESELON II - JAKARTA 2 OK x 16.200.000,00 = 32.400.000,00 ESELON II - KENDARI 2 OK x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	13.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	13.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja jasa narasumber/tenaga ahli Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 5 OJ x 1.700.000,00 = 8.500.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 5 OJ x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 29	Pengelolaan Sistem Informasi Perencanaan dan Pelaporan Pembangunan Daerah	700.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Terlaksananya Perencanaan Pembangunan Berbasis Elektronik Target : 1 Aplikasi
4.03 . 4.03.01 . 21 . 29 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	665.400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	579.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	579.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Pengelola SIMDA Perencanaan (E-Planning) Pengarah - Pengelolaan SIPD 12 OB x 2.750.000,00 = 33.000.000,00 Wakil Pengarah - Pengelolaan SIPD 36 OB x 2.500.000,00 = 90.000.000,00 Penanggungjawab - Pengelolaan SIPD 12 OB x 2.250.000,00 = 27.000.000,00 Sekretaris - Pengelolaan SIPD 12 OB x 2.000.000,00 = 24.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kordinator - Pengelolaan SIPD 12 OB x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Ketua Tim Teknis (Bidang Inpraswil) - Pengelolaan SIPD 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Ketua Tim Teknis (Bidang PPM) - Pengelolaan SIPD 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Ketua Tim Teknis (Bidang SDA dan Ekonomi) - Pengelolaan SIPD 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Tim Teknis (Bidang Insprawiil) - Pengelolaan SIPD 36 OB x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Anggota Tim Teknis (Bidang PPM) - Pengelolaan SIPD 36 OB x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Anggota Tim Teknis (Bidang SDA & Ekonomi) - Pengelolaan SIPD 36 OB x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Anggota Tim Teknis Sekretariat - Pengelolaan SIPD 36 OB x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Admin Kabupaten - SIPD 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Sub Admin Kabupaten - SIPD 36 OB x 1.250.000,00 = 45.000.000,00 Admin SIPD/SKPD 240 ob x 500.000,00 = 120.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 29 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	86.400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 29 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	86.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Non PNS Pengelola SIMDA Perencanaan (E-Planning SIMDA/E-Database/E-Sakip/Krisna/Simlaras Operator Komputer - SIPD 36 OB x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Staf Sekretariat - SIPD 168 OB x 300.000,00 = 50.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 29 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.823.750,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.823.750,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 65.000,00 = 650.000,00 Amplop panjang Paperline 5 Dos x 77.200,00 = 386.000,00 Map batik 19 Lembar x 7.800,00 = 148.200,00 Kertas kendala NCR 10 Blok x 192.950,00 = 1.929.500,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 ATK Lainnya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			7,650 Rp x 1,00 = 7.650,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.276.250,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.776.250,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 5,075 lembar x 350,00 = 1.776.250,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja penjilidan Jilid Sedang 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	27.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Snack Dus 500 dus x 20.000,00 = 10.000.000,00 Nasi Dus Daging 500 dus x 35.000,00 = 17.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30	Penyusunan RPJMD	400.000.050,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Perda RPJMD Target : 1 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	207.750.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	191.250.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	191.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Penyusun RPJMD Pengarah - RPJMD 1 Orang x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Wakil Pengarah - RPJMD 3 OK x 7.000.000,00 = 21.000.000,00 Anggota - RPJMD 5 OK x 5.000.000,00 = 25.000.000,00 Penanggungjawab - RPJMD 1 OK x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Wakil Penanggungjawab - RPJMD 1 OK x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Sekretaris _RPJMD 1 OK x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Wakil Sekretaris - RPJMD 1 OK x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Kordinator Tim Teknis - RPJMD 5 OK x 5.000.000,00 = 25.000.000,00 Tim Teknis - RPJMD 14 OK x 2.500.000,00 = 35.000.000,00 Anggota Tim teknis - RPJMD 12 OK x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Operator - RPJMD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 OK x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Tim Sekretariat - RPJMD 10 OK x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Staf Pendukung - RPJMD 13 OK x 750.000,00 = 9.750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	16.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	16.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium tim penyusun RPJMD Operator - RPJMD 3 OK x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Staf Pendukung - RPJMD 16 OK x 750.000,00 = 12.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	192.250.050,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.497.800,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.497.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 Rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 15 Rim x 65.000,00 = 975.000,00 Amplop panjang Paperline 5 Dos x 77.200,00 = 386.000,00 Map biasa 90 Lembar x 3.350,00 = 301.500,00 Lem kecil cair 2 Botol x 9.400,00 = 18.800,00 Map batik 60 lbr x 7.800,00 = 468.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 Buah x 476.200,00 = 1.428.600,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 Buah x 598.300,00 = 1.794.900,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.252.250,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	12.752.250,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 36,435 Lembar x 350,00 = 12.752.250,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 100 Buah x 75.000,00 = 7.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	22.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	143.500.000,00	400 Orang x 20.000,00 = 8.000.000,00 Nasi Dus Daging 400 Orang x 35.000,00 = 14.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Transport Peserta 165 OK x 100.000,00 = 16.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 21 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	127.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Laur Daerah ESELON II - KENDARI 3 OK x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 ESELON III - KENDARI 10 OK x 3.000.000,00 = 30.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 19 OK x 2.600.000,00 = 49.400.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 10 OK x 2.300.000,00 = 23.000.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 6 OK x 2.100.000,00 = 12.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 27	Program Pengembangan Data/Informasi dan Pelaporan	405.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 04	Penyusunan Laporan Keterangan Pertanggungjawaban (LKPJ) Bupati	125.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Bappeda Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Dokumen LKPJ Target : 1 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 27 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	87.400.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	74.900.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	74.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium panitia pelaksana kegiatan Penarah - LKPJ Bupati 1 OK x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 Wakil Penarah - LKPJ Bupati 3 OK x 2.100.000,00 = 6.300.000,00 Penanggungjawab - LKPJ Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Penanggung Jawab - LKPJ Bupati 3 OK x 2.100.000,00 = 6.300.000,00 Ketua - LKPJ Bupati 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Sekretaris - LKPJ Bupati 1 OK x 1.700.000,00 = 1.700.000,00 Kordinator - LKPJ Bupati 7 OK x 1.400.000,00 = 9.800.000,00 Tim Teknis - LKPJ Bupati 18 OK x 1.200.000,00 = 21.600.000,00 Anggota - LKPJ Bupati 20 OK x 1.100.000,00 = 22.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 27 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	12.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Operator Komputer 5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Staf Pendukung - RKPD 10 OK x 750.000,00 = 7.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	37.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.612.600,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.612.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 65.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer 200ML 8 Botol x 120.900,00 = 967.200,00 Amplop panjang Paperline 2 Dos x 77.200,00 = 154.400,00 Map batik 20 lbr x 7.800,00 = 156.000,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.589.900,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.964.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 25,614 lbr x 350,00 = 8.964.900,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.625.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja penjilidan Jilid Besar 75 buku x 75.000,00 = 5.625.000,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.397.500,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	21.397.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 25 Dos x 55.900,00 = 1.397.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 250 Dus x 60.000,00 = 15.000.000,00 Snack Dus 250 dus x 20.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 06	Penyusunan Laporan Pelaksanaan Kegiatan DAK	80.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Pelaporan Pelaksanaan Kegiatan DAK Target : 4 Laporan
4.03 . 4.03.01 . 27 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	80.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 27 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.972.200,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.972.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer 200ML 16 btl x 120.900,00 = 1.934.400,00 Amplop panjang Paperline 4 Dos x 77.200,00 = 308.800,00 Map batik 55 lbr x 7.800,00 = 429.000,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.309.800,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	709.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,028 lbr x 350,00 = 709.800,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja penjilidan Jilid Sedang 32 buku x 50.000,00 = 1.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.118.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	17.118.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja makanan dan minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 20 dos x 55.900,00 = 1.118.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 200 dus x 60.000,00 = 12.000.000,00 Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	57.600.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	57.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Perjalanan dinas luar daerah ESELON III - KENDARI 4 OK x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 OK x 2.600.000,00 = 10.400.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 8 Org/kali x 2.300.000,00 = 18.400.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 8 OK x 2.100.000,00 = 16.800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 10	Koordinasi dan Sinkronisasi data Pembangunan	200.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersusunnya data dan informasi pembangunan daerah berdasarkan sistem informasi pembangunan daerah (e-database)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	200.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.881.950,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.881.950,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Tinta Printer 200ML 11 Botol x 120.900,00 = 1.329.900,00 Amplop panjang Paperline 9 dos x 77.200,00 = 694.800,00 Map batik 90 buah x 7.800,00 = 702.000,00 Seminar KIT 90 Paket x 42.000,00 = 3.780.000,00 ATK Lainnya 250 Rp x 1,00 = 250,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.982.050,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 20 Meter x 40.000,00 = 800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.682.050,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 7,663 lbr x 350,00 = 2.682.050,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja penjilidan Jilid Besar 20 Buku x 75.000,00 = 1.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	31.036.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	31.036.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Persiapan Pengumpulan Data, Simulasi Pengimputan Data, Pengimputan Data dan Evaluasi Keterisian Data Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 40 dos x 55.900,00 = 2.236.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 360 dos x 60.000,00 = 21.600.000,00 Snack Dus 360 dus x 20.000,00 = 7.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	151.700.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	151.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangkaKoordinasi dan Konsultasi ke Provinsi ESELON III - KENDARI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.400.000,00	6 OK x 3.000.000,00 = 18.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 ok x 2.600.000,00 = 10.400.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 4 ok x 2.300.000,00 = 9.200.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 2 OK x 2.100.000,00 = 4.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 5 Kali x 12.700.000,00 = 63.500.000,00 ESELON IV - JAKARTA 4 Kali x 11.600.000,00 = 46.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 27 . 10 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	5.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 6 OJ x 900.000,00 = 5.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28	Program Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Ekonomi dan SDA	500.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01	Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Sektor keuangan, Penanaman Modal dan Pariwisata	100.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.445.000,00	Keluaran : Dokumen Perencanaan dan evaluasi pembangunan subid keuangan, penanaman modal dan pariwisata
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.445.000,00	Target : 1 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.330.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Balliner 1 dos x 256.500,00 = 256.500,00 Tinta Printer 5 buah x 134.400,00 = 672.000,00 Map biasa 20 lbr x 3.350,00 = 67.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.330.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.920.000,00	Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,800 Lembar x 350,00 = 1.330.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.920.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Nasi Dus Daging 144 dus x 35.000,00 = 5.040.000,00 Snack Dus 144 dus x 20.000,00 = 2.880.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	88.305.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.005.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Iwoimendaa - Non ASN Setara Gol II 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 WOLO - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN Setara Gol II 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 Baula - Eselon III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 675.000,00 = 675.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00 Baula - Non ASN Setara Gol II 1 OK x 480.000,00 = 480.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	62.300.000,00	<p>Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Tanggetada - NON ASN Setara Gol II 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Polinggona - Non ASN Setara Gol II 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Toari - Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Toari - Non ASN Setara Gol II 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OK x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OK x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>ESELON III - KENDARI 5 OK x 3.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 3 OK x 2.600.000,00 = 7.800.000,00</p> <p>STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00</p> <p>STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00</p> <p>ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00</p> <p>Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 OK x 10.900.000,00 = 10.900.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02	Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Sektor Perindustrian, Perdagangan dan Koperasi	100.000.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kolaka</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya data/informasi pembangunan sektor perdagangan, perindustrian dan koperasi Target : 1 Dokumen
	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2			
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.213.100,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.213.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Pulpen Balliner 1 dos x 256.500,00 = 256.500,00 Tinta Printer Epson LQ 2180 6 dos x 144.400,00 = 866.400,00 Map biasa 38 lbr x 3.350,00 = 127.300,00 Map plastik tulang 12 lbr x 26.800,00 = 321.600,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Tip ex 1 buah x 20.800,00 = 20.800,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.411.900,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.411.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 4,034 lbr x 350,00 = 1.411.900,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.920.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.920.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Daging 144 dus x 35.000,00 = 5.040.000,00 Snack Dus 144 dus x 20.000,00 = 2.880.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	88.455.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.155.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 WOLO - NON ASN Setara Gol II 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OK x 200.000,00 = 600.000,00 Baula - Eselon III 1 OK x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 675.000,00 = 675.000,00 Baula - Pegawai ASN Gil I dan II 1 OK x 525.000,00 = 525.000,00 Baula - Non ASN Setara Gol II 1 OK x 480.000,00 = 480.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Tanggeta - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggeta - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Polinggona - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol II dan I 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Polinggona - Non ASN Setara Gol II 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	62.300.000,00	1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Toari - Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 5 OK x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 OK x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 OK x 10.900.000,00 = 10.900.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03	Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Sektor Pertanian, Kehutanan, Kelautan & Perikanan, ESDM dan Lingkungan Hidup	120.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Terlaksananya sinkronisasi data/informasi pembangunan sektor pertanian, kehutanan, kelautan dan perikanan, ESDM dan Lingkungan Hidup Target : 1 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	120.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.488.900,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.488.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 Rim x 75.000,00 = 600.000,00 Pulpen Balliner 1 Dos x 256.500,00 = 256.500,00 Tinta Printer Epson L110 warna 6 dos x 144.400,00 = 866.400,00 Map biasa 44 lbr x 3.350,00 = 147.400,00 Map plastik tulang 20 lbr x 26.800,00 = 536.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Tip ex 2 buah x 20.800,00 = 41.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.011.100,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.011.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,746 lbr x 350,00 = 2.011.100,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.220.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.220.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan dan Minum Nasi Dus Daging 204 dus x 35.000,00 = 7.140.000,00 Snack Dus 204 dus x 20.000,00 = 4.080.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	104.280.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.480.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon III 1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Eselon III 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 kali x 650.000,00 = 650.000,00 WOLO - NON ASN Setara Gol II 1 kali x 550.000,00 = 550.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 Kali x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - NON ASN Setara Gol II 1 Kali x 500.000,00 = 500.000,00 Baula - Eselon III 1 Kali x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 675.000,00 = 675.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 575.000,00 = 575.000,00 Baula - Pegawai ASN Gil I dan II 1 kali x 525.000,00 = 525.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	73.800.000,00	<p>Baula - Non ASN Setara Gol II 1 kali x 480.000,00 = 480.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon III 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 kali x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon III 1 kali x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon III 1 kali x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 kali x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon III 2 kali x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 kali x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Toari - Eselon III 2 kali x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 kali x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Kali x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>ESELON III - KENDARI 7 Kali x 3.000.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 5 kali x 2.600.000,00 = 13.000.000,00</p> <p>STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 kali x 2.300.000,00 = 4.600.000,00</p> <p>ESELON III - JAKARTA 1 kali x 12.700.000,00 = 12.700.000,00</p> <p>ESELON IV - JAKARTA 1 kali x 11.600.000,00 = 11.600.000,00</p> <p>Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 kali x 10.900.000,00 = 10.900.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Tujuan Pembangunan Berkelanjutan (TPB/SDGs)	90.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.100.000,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.100.000,00	Keluaran : Dokumen Laporan Capaian Tujuan Pembangunan Berkelanjutan (TBP/SDGS)
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	39.100.000,00	Target : 1 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.407.150,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.407.150,00	Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.899.650,00	Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
			Koordinator II 5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
			Tim Teknis - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 30 OK x 800.000,00 = 24.000.000,00
			Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 OK x 500.000,00 = 4.000.000,00
			<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00
			Amplop panjang 1 dos x 175.100,00 = 175.100,00
			Hekter sedang 3 buah x 35.200,00 = 105.600,00
			Map biasa 44 lbr x 3.350,00 = 147.400,00
			Map batik 26 lbr x 7.800,00 = 202.800,00
			Tinta Printer 8 buah x 134.400,00 = 1.075.200,00
			ATK Lainnya 1,050 Rp x 1,00 = 1.050,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	699.650,00	Cetak Spanduk/Baliho 10 Meter x 40.000,00 = 400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	800.000,00	Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,999 lbr x 350,00 = 699.650,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.793.200,00	Belanja Penjilidan Jilid Sedang 16 Buku x 50.000,00 = 800.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.793.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.800.000,00	Belanja Makan dan Minum Nasi Dus Daging 150 dus x 35.000,00 = 5.250.000,00 Snack Dus 150 dos x 20.000,00 = 3.000.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 15 pak x 30.000,00 = 450.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 2 dos x 46.600,00 = 93.200,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	37.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05	Kordinasi Tim Pengendali Inflasi Daerah	90.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	34.500.000,00	<i>Lokasi Kegiatan : Kolaka</i>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	34.500.000,00	<i>Keluaran : Terlaksananya Koordinasi TPID</i>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	34.500.000,00	<i>Target : 4 Dok</i>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	34.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	34.500.000,00	Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua - TPID 1 OK x 1.700.000,00 = 1.700.000,00 Wakil Ketua - TPID 1 OK x 1.400.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris - TPID 1 OK x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Wakil Sekretaris - TPID 1 OK x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Tim Teknis - TPID 20 OK x 1.000.000,00 = 20.000.000,00 Anggota - TPID 7 OK x 900.000,00 = 6.300.000,00 Operator Komputer - TPID 6 OK x 450.000,00 = 2.700.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	55.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.224.550,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.224.550,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja ATK Tinta Printer 4 buah x 134.400,00 = 537.600,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Amplop panjang Paperline 2 rim x 77.200,00 = 154.400,00 Map batik 4 lmr x 7.800,00 = 31.200,00 Map biasa 12 lembar x 3.350,00 = 40.200,00 Balpoint biasa 9 buah x 4.500,00 = 40.500,00 ATK Lainnya 650 Rp x 1,00 = 650,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.263.650,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	363.650,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.811.800,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.811.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Daging

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			80 dus x 35.000,00 = 2.800.000,00 Snack Dus 80 dus x 20.000,00 = 1.600.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 10 paket x 30.000,00 = 300.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 dos x 55.900,00 = 111.800,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	48.200.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pomalaa - Eselon III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 WOLO - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas ESELON III - KENDARI 3 OK x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 OK x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31	Program Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Infrastruktur dan Pengembangan Wilayah	545.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 01	<i>Pelaporan memorandum program rencana pembangunan investasi jangka menengah (RPIJM) keciptakaryaan</i>	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Keluaran : Jumlah Data Memorandum Program RPIJM Keciptakaryaan yang dilaporkan Target : 4 Data</p>
4.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.154.100,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.154.100,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 Rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 65.000,00 = 260.000,00 Map batik 9 Buah x 7.800,00 = 70.200,00 Map biasa 20 Buah x 3.350,00 = 67.000,00 Balpoint Boxi 5 Buah x 15.300,00 = 76.500,00 Tip ex 1 Buah x 20.800,00 = 20.800,00 Tinta Printer 9 dos x 134.400,00 = 1.209.600,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	269.500,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	269.500,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 770 lbr x 350,00 = 269.500,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.476.400,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.476.400,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 67 dus x 25.000,00 = 1.675.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 dus x 32.600,00 = 163.000,00 Snack Dus 67 dus x 20.000,00 = 1.340.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 3 dos x 46.600,00 = 139.800,00 Teh Kotak 2 dus x 79.300,00 = 158.600,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	44.100.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	44.100.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah ESELON III - KENDARI 4 kali x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 kali x 2.600.000,00 = 10.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02	Pendampingan program PAMSIMAS III	50.000.000,00	STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 3 kali x 2.300.000,00 = 6.900.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 kali x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 kali x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Lokasi PAMSIMAS III yang dilakukan Evaluasi Target : 11 Lokasi
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.050.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.550.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.550.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Tim Teknis - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 7 OK x 600.000,00 = 4.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	4.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium tim pelaksana kegiatan Tim Teknis - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 OK x 800.000,00 = 4.000.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.950.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	716.550,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	716.550,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Map batik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 Buah x 7.800,00 = 23.400,00 Map biasa 7 Buah x 3.350,00 = 23.450,00 Balpoint Boxi 3 Buah x 15.300,00 = 45.900,00 Tinta Printer 2 Dos x 134.400,00 = 268.800,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	169.750,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	169.750,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 485 lbr x 350,00 = 169.750,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.338.700,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.338.700,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 47 Dus x 25.000,00 = 1.175.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 3 Dos x 32.600,00 = 97.800,00 Snack Dus 47 Dus x 20.000,00 = 940.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 1 Dus x 46.600,00 = 46.600,00 Teh Kotak 1 Dus x 79.300,00 = 79.300,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.725.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.125.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas dalam daerah Iwoimendaa - Eselon III 1 Kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Eselon III 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN Setara Gol III 1 Kali x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 Kali x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - NON ASN Setara Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.600.000,00	1 Kali x 550.000,00 = 550.000,00 Baula - Eselon III 1 Kali x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 675.000,00 = 675.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 575.000,00 = 575.000,00 Tangggetada - Eselon III 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00 Tangggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00 Tangggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 Tangggetada - NON ASN Setara Gol III 1 Kali x 600.000,00 = 600.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 Kali x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - NON ASN Setara Gol III 1 Kali x 650.000,00 = 650.000,00 Toari - Eselon III 1 Kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00 Toari - Non ASN Setara Gol III 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas luar daerah ESELON III - KENDARI 2 Kali x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 Kali x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 04	Pendampingan program pembangunan kota tanpa kumuh (Kotaku)	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Lokasi Program KOTAKU yang dilakukan Evaluasi Target : 14 Lokasi
4.03 . 4.03.01 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.516.900,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.516.900,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 65.000,00 = 195.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map batik 10 Buah x 7.800,00 = 78.000,00 Map biasa 12 Buah x 3.350,00 = 40.200,00 Balpoint Boxi 5 Buah x 15.300,00 = 76.500,00 Tip ex 1 Buah x 20.800,00 = 20.800,00 Tinta Printer 6 Dos x 134.400,00 = 806.400,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	305.900,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	305.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 874 Lembar x 350,00 = 305.900,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.677.200,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.677.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 51 Dus x 25.000,00 = 1.275.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 4 Dos x 32.600,00 = 130.400,00 Snack Dus 51 Dus x 20.000,00 = 1.020.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 2 Dus x 46.600,00 = 93.200,00 Teh Kotak 2 Dus x 79.300,00 = 158.600,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	45.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	45.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah ESELON III - KENDARI 3 Kali x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 Kali x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 Kali x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 Kali x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 Kali x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 Kali x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 06	Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Sektor Perumahan, Permukiman dan Penanggulangan Bencana	70.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Jumlah Data Koordinasi Urusan Perencanaan Perumahan, Permukiman dan Penanggulangan Bencana yang di Evaluasi Target : 3 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 31 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	70.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.458.600,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.458.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 65.000,00 = 195.000,00 Map batik 11 Buah x 7.800,00 = 85.800,00 Balpoint Boxi 5 Buah x 15.300,00 = 76.500,00 Tip ex 1 Buah x 20.800,00 = 20.800,00 Tinta Printer 5 Dos x 134.400,00 = 672.000,00 Map biasa 10 Buah x 3.350,00 = 33.500,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	244.300,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	244.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 698 Lembar x 350,00 = 244.300,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.722.100,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.722.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 52 Dus x 25.000,00 = 1.300.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 Dus x 32.600,00 = 163.000,00 Snack Dus 52 Dus x 20.000,00 = 1.040.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 3 Dus x 46.600,00 = 139.800,00 Teh Kotak 1 Dus x 79.300,00 = 79.300,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	65.575.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.175.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon III 1 Kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 31 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	43.400.000,00	<p>1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Eselon III 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 Kali x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 650.000,00 = 650.000,00 Baula - Eselon III 2 Kali x 775.000,00 = 1.550.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 675.000,00 = 675.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 Polinggona - Eselon III 1 Kali x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 850.000,00 = 850.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 Kali x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 750.000,00 = 750.000,00 Toari - Eselon III 1 Kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 Kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 3 Kali x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 Kali x 2.600.000,00 = 7.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07	Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Sektor Pekerjaan Umum, Penataan Ruang dan pertanahan	70.000.000,00	STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 Kali x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 Kali x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 Kali x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	70.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Jumlah data memorandum program RPIJM keciptakaryaan yang dilaporkan Target : 3 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.427.400,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.427.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00 Map biasa 6 buah x 3.350,00 = 20.100,00 Baterai Remot 4 buah x 10.750,00 = 43.000,00 Batu bateray ABC sedang 1 buah x 14.500,00 = 14.500,00 Map plastik tulang 1 buah x 26.800,00 = 26.800,00 Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 botol x 207.600,00 = 622.800,00 ATK Lainnya 200 Rp x 1,00 = 200,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	916.600,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	166.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 476 Lembar x 350,00 = 166.600,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 10 Buku x 75.000,00 = 750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.506.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.506.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 dus x 20.000,00 = 600.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 2 dus x 46.600,00 = 93.200,00 Nasi Dus Ayam Potong 30 dus x 25.000,00 = 750.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 5 Paket x 30.000,00 = 150.000,00 Nasi Dus Ikan 30 dos x 25.000,00 = 750.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 4 dus x 40.700,00 = 162.800,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	65.150.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 650.000,00 = 1.300.000,00 WOLO - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Toari - Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	48.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 3 OK x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 OK x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 3 OK x 2.300.000,00 = 6.900.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 Ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 0 OK x 10.900.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08	Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Sektor Komunikasi dan Informasi Daerah dan Pembangunan Kecamatan	70.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka
			Keluaran : Terlaksananya kegiatan monitoring dan evaluasi program perhubungan, kominfo
			Target : 3 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	70.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.540.900,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.540.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lbr
			5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00
			Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box
			1 Buah x 134.400,00 = 134.400,00
			Cartridge Hp 60 Color For Hp 2566- Original Box
			1 Buah x 532.400,00 = 532.400,00
			Map batik
			15 Buah x 7.800,00 = 117.000,00
			Map biasa
			17 Buah x 3.350,00 = 56.950,00
			ATK Lainnya
			150 Rp x 1,00 = 150,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	140.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	140.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penggandaan
			Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)
			400 Lembar x 350,00 = 140.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.764.100,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.764.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Makan dan Minum Kegiatan
			Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)
			7 dos x 46.600,00 = 326.200,00
			Nasi Dus Ayam Kampung
			40 dos x 60.000,00 = 2.400.000,00
			Snack Dus
			40 dus x 20.000,00 = 800.000,00
			Teh Kotak
			3 Dos x 79.300,00 = 237.900,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	64.555.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	43.755.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
			Iwoimendaa - Eselon III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Iwoimendaa - Non ASN Setara Gol III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 WOLO - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 650.000,00 = 1.300.000,00 SAMATURU - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 Baula - Eselon III 1 OK x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 675.000,00 = 1.350.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 575.000,00 = 1.150.000,00 Baula - Non ASN Setara Gol III 1 OK x 530.000,00 = 530.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Tanggetada - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Toari - Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Toari - Non ASN Setara Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 31 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.800.000,00	<p>1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pomalaa - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 Polinggona - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Polinggona - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 OK x 2.600.000,00 = 10.400.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 31 . 09	Simpul Informasi Geospasial Daerah	185.000.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Jumlah dokumen sistem informasi geospasial daerah Target : 3 Dok</p>
4.03 . 4.03.01 . 31 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	43.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	43.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	43.500.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab - SIGD 3 OK x 1.650.000,00 = 4.950.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengarah - SIGD 3 OK x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Ketua - SIGD 3 OK x 1.450.000,00 = 4.350.000,00 Sekretaris - SIGD 3 OK x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Anggota - SIGD 21 OK x 1.100.000,00 = 23.100.000,00 Operator Komputer - SIGD 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	141.500.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.915.750,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.915.750,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 65.000,00 = 650.000,00 Kertas A3 3 Rim x 200.000,00 = 600.000,00 Map biasa 2 Buah x 3.350,00 = 6.700,00 Pensil warna panjang 12 Buah x 9.500,00 = 114.000,00 Baterai Remot 5 Buah x 10.750,00 = 53.750,00 Amplop panjang Paperline 2 Dos x 77.200,00 = 154.400,00 Pensil warna panjang 1 Buah x 9.500,00 = 9.500,00 cartridge plotter 4 Buah x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 ATK Lainnya 102,400 Rp x 1,00 = 102.400,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.082.850,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	857.850,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,451 Lembar x 350,00 = 857.850,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	225.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 3 Buku x 75.000,00 = 225.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.926.400,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.926.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Snack Dus 40 dus x 20.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 4 dus x 46.600,00 = 186.400,00 Nasi Dus Ayam Kampung 47 dus x 60.000,00 = 2.820.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 4 Paket x 30.000,00 = 120.000,00
4.03 . 4.03.01 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	126.575.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	67.575.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dnas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 Ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 8 OK x 800.000,00 = 6.400.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 OK x 600.000,00 = 4.200.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 OK x 650.000,00 = 4.550.000,00 WOLO - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 OK x 700.000,00 = 4.900.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OK x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 8 OK x 750.000,00 = 6.000.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 8 OK x 700.000,00 = 5.600.000,00 Toari - Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 OK x 800.000,00 = 5.600.000,00 Baula - Eselon III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 31 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	59.000.000,00	<p>1 OK x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OK x 675.000,00 = 2.025.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 OK x 575.000,00 = 4.025.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 6 OH x 3.000.000,00 = 18.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 6 OH x 2.600.000,00 = 15.600.000,00 ESELON III - JAKARTA 2 OK x 12.700.000,00 = 25.400.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 42	Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Pemerintahan dan Pembangunan Manusia	590.000.150,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01	Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Sektor Pemerintahan dan Pemberdayaan Masyarakat	180.000.150,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka
			Keluaran : Tersedianya laporan perencanaan pembangunan sektor pemerintahan dan pemberdayaan masyarakat
			Target : 1 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	180.000.150,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.581.100,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.581.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 11 rim x 75.000,00 = 825.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 10 rim x 65.000,00 = 650.000,00
			Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00
			Map batik 26 buah x 7.800,00 = 202.800,00
			Tinta Printer 2 buah x 134.400,00 = 268.800,00
			Pulpen Snowman 6 buah x 8.000,00 = 48.000,00
			Balpoint Tanda Tangan 4 buah x 24.500,00 = 98.000,00
			Map plastik jepit 27 buah x 12.300,00 = 332.100,00
			ATK Lainnya 2,000 - x 1,00 = 2.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.655.050,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.905.050,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,443 lbr x 350,00 = 1.905.050,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jilid Jilid Besar 10 buku x 75.000,00 = 750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.259.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.259.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 200 dus x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack Dus 200 dus x 20.000,00 = 4.000.000,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 dus x 46.600,00 = 466.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	164.505.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	58.805.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Iwoimendaa - Eselon III 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Iwoimendaa - Non ASN Setara Gol III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Eselon III 3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 WOLO - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - Eselon III 3 OK x 850.000,00 = 2.550.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 650.000,00 = 1.300.000,00 SAMATURU - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 Baula - Eselon III 3 OK x 775.000,00 = 2.325.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 675.000,00 = 1.350.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 575.000,00 = 1.150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Baula - Non ASN Setara Gol III 1 OK x 530.000,00 = 530.000,00 Tanggetada - Eselon III 3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Tanggetada - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 3 OK x 950.000,00 = 2.850.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - NON ASN Setara Gol III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 Toari - Eselon III 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Toari - Non ASN Setara Gol III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Pomalaa - Eselon III 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pomalaa - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 Polinggona - Eselon III 3 OK x 950.000,00 = 2.850.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Polinggona - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	105.700.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>ESELON III - KENDARI 6 OK x 3.000.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 5 OK x 2.600.000,00 = 13.000.000,00</p> <p>STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 4 OK x 2.300.000,00 = 9.200.000,00</p> <p>STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 2 OK x 2.100.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>ESELON III - JAKARTA 3 OK x 12.700.000,00 = 38.100.000,00</p> <p>ESELON IV - JAKARTA 2 OK x 11.600.000,00 = 23.200.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02	Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Sektor Pembangunan Manusia dan Budaya	155.000.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kolaka</p> <p>Keluaran : Jumlah Sarana dan prasarana SKPD yang dievaluasi</p> <p>Target : 5 SKPD</p>
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	155.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	747.850,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	747.850,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja ATK</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 65.000,00 = 195.000,00</p> <p>Map biasa 12 Buah x 3.350,00 = 40.200,00</p> <p>Map batik 12 Lembar x 7.800,00 = 93.600,00</p> <p>Tinta Printer 2 Buah x 134.400,00 = 268.800,00</p> <p>ATK Lainnya 250 - x 1,00 = 250,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.479.450,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	954.450,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Penggandaan</p> <p>Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,727 Lembar x 350,00 = 954.450,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	525.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Penjilidan</p> <p>Jilid Besar 7 Buku x 75.000,00 = 525.000,00</p>
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.667.700,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.667.700,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 3 Dus x 55.900,00 = 167.700,00 Nasi Dus Ayam Potong 60 dus x 25.000,00 = 1.500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	151.105.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	52.405.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon III 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Iwoimendaa - Non ASN Setara Gol III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Eselon III 3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN Setara Gol III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - Eselon III 3 ok x 850.000,00 = 2.550.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 Tanggetada - Eselon III 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Tanggetada - NON ASN Setara Gol III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 3 ok x 950.000,00 = 2.850.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - NON ASN Setara Gol III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 Toari - Eselon III 3 ok x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	98.700.000,00	<p>2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 Toari - Non ASN Setara Gol III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Pomalaa - Eselon III 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Ok x 600.000,00 = 600.000,00 Pomalaa - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 Polinggona - Eselon III 3 OK x 950.000,00 = 2.850.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Ok x 750.000,00 = 750.000,00 Polinggona - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Baula - Eselon III 3 OK x 775.000,00 = 2.325.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 675.000,00 = 675.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00 Baula - Non ASN Setara Gol III 1 OK x 530.000,00 = 530.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) BElanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 6 OK x 3.000.000,00 = 18.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 OK x 2.600.000,00 = 10.400.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 3 OK x 2.300.000,00 = 6.900.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 ESELON III - JAKARTA 3 OK x 12.700.000,00 = 38.100.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03	Perencanaan, Pengendalian, Pelaporan dan Evaluasi Pembangunan Sektor Kesejahteraan Sosial	155.000.000,00	ESELON IV - JAKARTA 2 OK x 11.600.000,00 = 23.200.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	155.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersedianya laporan perencanaan pembangunan sektor kesejahteraan sosial Target : 1 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.771.800,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.771.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.573.200,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00 Amplop panjang Paperline 5 dos x 77.200,00 = 386.000,00 Map batik 19 lbr x 7.800,00 = 148.200,00 Tinta Printer 4 botol x 134.400,00 = 537.600,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	823.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,352 Lembar x 350,00 = 823.200,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.350.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Besar 10 Buku x 75.000,00 = 750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	148.305.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Snack Dus 80 Dus x 20.000,00 = 1.600.000,00 Nasi Dus Daging 50 Dus x 35.000,00 = 1.750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	52.805.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon III 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Iwoimendaa - Non ASN Setara Gol III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Eselon III 3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - Eselon III 3 OK x 850.000,00 = 2.550.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 Baula - Eselon III 3 OK x 775.000,00 = 2.325.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 675.000,00 = 675.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00 Baula - Non ASN Setara Gol III 1 OK x 530.000,00 = 530.000,00 Tanggetada - Eselon III 3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Tanggetada - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 3 OK x 950.000,00 = 2.850.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Toari - Eselon III 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Toari - Non ASN Setara Gol III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Pomalaa - Eselon III 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 42 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	95.500.000,00	Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Pomalaa - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 Polinggona - Eselon III 3 OK x 950.000,00 = 2.850.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Polinggona - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 5 OK x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 OK x 2.600.000,00 = 10.400.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 OK x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 2 OK x 2.100.000,00 = 4.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 3 OK x 12.700.000,00 = 38.100.000,00 ESELON IV - JAKARTA 2 OK x 11.600.000,00 = 23.200.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04	Penyusunan Laporan Percepatan Penanggulangan Kemiskinan Daerah (LP2KD)	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersusunya laporan percepatan penanggulangan kemiskinan daerah Target : 1 Dokumen
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.100.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengarah - LP2KD 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Penanggungjawab - LP2KD 1 OK x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Penanggungjawab - LP2KD 1 OK x 1.700.000,00 = 1.700.000,00 Wakil Penanggungjawab - LP2KD 1 OK x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Sekreataris - LP2KD 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Kordinator - LP2KD 3 OK x 1.400.000,00 = 4.200.000,00 Tim Teknis - LP2KD 5 OK x 1.300.000,00 = 6.500.000,00 Operator - LP2KD 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Tim Sekretariat - LP2KD 6 OK x 900.000,00 = 5.400.000,00 Staf Pendukung - LP2KD 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	900.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Tim Penyusun LP2KD Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Staf Pendukung - LP2KD 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	70.000.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.470.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.470.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00 Amplop panjang Paperline 3 Dos x 77.200,00 = 231.600,00 Map batik 23 Lembar x 7.800,00 = 179.400,00 Tinta Printer 6 Botol x 134.400,00 = 806.400,00 Harddisk Eksternal 1 TB 2.5 inchi 1 Buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 ATK Lainnya 52,600 Rp x 1,00 = 52.600,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.075.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	900.000,00	Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 Lembar x 350,00 = 175.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jiild Besar 12 Buku x 75.000,00 = 900.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.750.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Snack Dus 100 dus x 20.000,00 = 2.000.000,00 Nasi Dus Daging 50 dus x 35.000,00 = 1.750.000,00
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	61.705.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	29.505.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Iwoimendaa - Non ASN Setara Gol III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 Baula - Eselon III 1 OK x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 675.000,00 = 675.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00 Baula - Non ASN Setara Gol III 1 OK x 530.000,00 = 530.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.03.01 . 42 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.200.000,00	<p>Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Tanggetada - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Toari - Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Toari - Non ASN Setara Gol III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pomalaa - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Polinggona - NON ASN Setara Gol III 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 OK x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(10.003.557.632,00)	

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI